Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

  28.02.2022                                     г. Котовск                                                   № 71

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса педагогических

работников «Воспитать человека»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области

от 25.02.2022 № 426 «Об организации и проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса педагогических работников «Воспитать человека» и в

целях выявления и трансляции лучших практик организации воспитательного

процесса в общеобразовательных организациях, организациях дополнительного

образования, детских общественных объединениях, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса педагогических

работников «Воспитать человека» (далее - Конкурс) с 01 по 21 марта 2022 года

согласно положению, утвержденному приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 25.02.2022 № 426 «Об организации и проведении

регионального этапа Всероссийского конкурса педагогических работников

«Воспитать человека».

 2. Утвердить состав оргкомитета Конкурса (приложение).

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить

участие педагогов в Конкурсе, направить работы в МКУ «ИМЦ» до 18 марта 2022

года на электронный адрес muimc-m@yandex.ru .

         4. Контроль за исполнением приказа возложить на Новикову И.В., директора

МКУ «Информационно-методический центр».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                                   Е.Б. Самородова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета образования

от 28.02.2022 № 71

Состав оргкомитета муниципального этапа

 Всероссийского конкурса педагогических работников

«Воспитать человека»

1. Шмырева Елена Валентиновна, председатель комитета образования

администрации города

2. Новикова Ирина Владимировна, директор МКУ «ИМЦ»

3. Субботина Елена Павловна, консультант комитета образования

администрации города